
Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Teplice

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996
Celkem 317 2 943 2 058 3 236 4 234 4 104 4 553
v tom: ženy . 1 842 1 251 1 968 2 566 2 461 2 682
           muži . 1 101 807 1 268 1 668 1 643 1 871
z toho se ZPS . 275 230 332 471 502 735
           absolventi škol 31 383 283 379 487 562 720
v tom: bez vzdělání . 11 18 12 21 20 1
           se základním vzděláním . 1 438 1 269 1 746 2 254 2 460 2 536
           vyučení . 976 520 1 061 1 434 1 146 1 352
           se střední školou bez maturity . 36 10 14 10 14 26
           s úplným středním vzděláním . 446 231 376 493 435 600
           v tom: vyučení s maturitou . 21 16 24 51 40 54
                     s úplným středním všeobecným . 88 51 107 115 100 115
                     s úplným středním odborným . 337 164 245 327 295 431
           s vyšším vzděláním . . 1 2 - 2 1
           s vysokoškolským vzděláním1) . 36 9 25 22 27 37
v tom: do 19 let . 659 496 660 757 620 713
           20 až 24 let . 423 251 418 628 589 628
           25 až 29 let . 438 303 491 554 534 540
           30 až 34 let . . 235 379 521 527 601
           35 až 39 let2) . 694 265 394 480 460 470
           40 až 44 let . . 231 381 504 482 536
           45 až 49 let3) . 547 135 283 418 497 544
           50 až 54 let . 144 108 175 282 313 388
           55 až 59 let . 36 32 53 89 82 131
           nad 60 let . 2 2 2 1 - 2
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 1 499 905 1 630 1 424 1 217 1 456
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 809 490 601 957 822 1 015
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 349 202 295 451 431 400
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 221 170 195 375 332 329
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 65 291 515 1 027 1 302 1 353

Celkem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
v tom: ženy . 62,6 60,8 60,8 60,6 60,0 58,9
           muži . 37,4 39,2 39,2 39,4 40,0 41,1
z toho se ZPS . 9,3 11,2 10,3 11,1 12,2 16,1
           absolventi škol 9,8 13,0 13,8 11,7 11,5 13,7 15,8
v tom: bez vzdělání . 0,4 0,9 0,4 0,5 0,5 0,0
           se základním vzděláním . 48,9 61,7 54,0 53,2 59,9 55,7
           vyučení . 33,2 25,3 32,8 33,9 27,9 29,7
           se střední školou bez maturity . 1,2 0,5 0,4 0,2 0,3 0,6
           s úplným středním vzděláním . 15,2 11,2 11,6 11,6 10,6 13,2
           v tom: vyučení s maturitou . 0,7 0,8 0,7 1,2 1,0 1,2
                     s úplným středním všeobecným . 3,0 2,5 3,3 2,7 2,4 2,5
                     s úplným středním odborným . 11,5 8,0 7,6 7,7 7,2 9,5
           s vyšším vzděláním . . 0,0 0,1 - 0,0 0,0
           s vysokoškolským vzděláním1) . 1,2 0,4 0,8 0,5 0,7 0,8
v tom: do 19 let . 22,4 24,1 20,4 17,9 15,1 15,7
           20 až 24 let . 14,4 12,2 12,9 14,8 14,4 13,8
           25 až 29 let . 14,9 14,7 15,2 13,1 13,0 11,9
           30 až 34 let . . 11,4 11,7 12,3 12,8 13,2
           35 až 39 let2) . 23,6 12,9 12,2 11,3 11,2 10,3
           40 až 44 let . . 11,2 11,8 11,9 11,7 11,8
           45 až 49 let3) . 18,6 6,6 8,7 9,9 12,1 11,9
           50 až 54 let . 4,9 5,2 5,4 6,7 7,6 8,5
           55 až 59 let . 1,2 1,6 1,6 2,1 2,0 2,9
           nad 60 let . 0,1 0,1 0,1 0,0 - 0,0
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 50,9 44,0 50,4 33,6 29,7 32,0
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 27,5 23,8 18,6 22,6 20,0 22,3
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 11,9 9,8 9,1 10,7 10,5 8,8
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 7,5 8,3 6,0 8,9 8,1 7,2
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 2,2 14,1 15,9 24,3 31,7 29,7
1) v roce 1991 vč. vyššího vzdělání 2) v roce 1991 věková skupina 30-39 let 3) v roce 1991 věková skupina 40-49 let

Počet

Podíl v %

Uchazeči
o zaměstnání



1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
6 284 8 213 9 604 10 123 10 581 11 854 12 250 Celkem
3 602 4 471 4 970 5 194 5 463 6 151 6 428 v tom: ženy
2 682 3 742 4 634 4 929 5 118 5 703 5 822            muži

964 1 109 1 188 1 212 1 419 1 629 1 824 z toho se ZPS
1 110 1 557 1 651 1 619 1 531 1 029 1 062            absolventi škol

1 2 3 3 4 5 5 v tom: bez vzdělání
3 187 3 890 4 512 4 930 5 150 5 588 5 857            se základním vzděláním
2 070 2 920 3 257 3 424 3 567 4 135 4 176            vyučení

21 11 183 201 287 325 338            se střední školou bez maturity
947 1 303 1 534 1 441 1 428 1 658 1 713            s úplným středním vzděláním
82 160 264 251 186 253 267            v tom: vyučení s maturitou

210 248 259 271 235 263 292                      s úplným středním všeobecným
655 895 1 011 919 1 007 1 142 1 154                      s úplným středním odborným

1 1 13 18 18 31 27            s vyšším vzděláním
57 86 102 106 127 112 134           s vysokoškolským vzděláním1)

930 786 589 513 881 957 960 v tom: do 19 let
965 1 884 2 335 2 302 1 753 2 014 1 980            20 až 24 let
820 1 093 1 319 1 456 1 570 1 693 1 710            25 až 29 let
781 978 1 097 1 199 1 279 1 403 1 516            30 až 34 let
574 754 964 1 054 1 096 1 296 1 389           35 až 39 let2)

705 864 975 1 046 1 097 1 085 1 116            40 až 44 let
758 943 1 096 1 168 1 211 1 353 1 332           45 až 49 let3)

573 707 950 1 092 1 271 1 394 1 497            50 až 54 let
173 195 267 269 394 619 700            55 až 59 let

5 9 12 24 29 40 50            nad 60 let
1 704 2 057 2 025 1 905 2 030 2 015 1 861 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
1 540 1 735 1 693 1 586 1 526 1 718 1 663            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců

795 871 1 125 995 953 1 131 1 047            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
556 656 898 892 905 1 014 931            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

1 689 2 894 3 863 4 745 5 167 5 976 6 748            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Celkem
57,3 54,4 51,7 51,3 51,6 51,9 52,5 v tom: ženy
42,7 45,6 48,3 48,7 48,4 48,1 47,5            muži
15,3 13,5 12,4 12,0 13,4 13,7 14,9 z toho se ZPS
17,7 19,0 17,2 16,0 14,5 8,7 8,7            absolventi škol
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 v tom: bez vzdělání

50,7 47,4 47,0 48,7 48,7 47,1 47,8            se základním vzděláním
32,9 35,6 33,9 33,8 33,7 34,9 34,1            vyučení
0,3 0,1 1,9 2,0 2,7 2,7 2,8            se střední školou bez maturity

15,1 15,9 16,0 14,2 13,5 14,0 14,0            s úplným středním vzděláním
1,3 1,9 2,7 2,5 1,8 2,1 2,2            v tom: vyučení s maturitou
3,3 3,0 2,7 2,7 2,2 2,2 2,4                      s úplným středním všeobecným

10,4 10,9 10,5 9,1 9,5 9,6 9,4                      s úplným středním odborným
0,0 0,0 0,1 0,2 0,2 0,3 0,2            s vyšším vzděláním
0,9 1,0 1,1 1,0 1,2 0,9 1,1           s vysokoškolským vzděláním1)

14,8 9,6 6,1 5,1 8,3 8,1 7,8 v tom: do 19 let
15,4 22,9 24,3 22,7 16,6 17,0 16,2            20 až 24 let
13,0 13,3 13,7 14,4 14,8 14,3 14,0            25 až 29 let
12,4 11,9 11,4 11,8 12,1 11,8 12,4            30 až 34 let
9,1 9,2 10,0 10,4 10,4 10,9 11,3           35 až 39 let2)

11,2 10,5 10,2 10,3 10,4 9,2 9,1            40 až 44 let
12,1 11,5 11,4 11,5 11,4 11,4 10,9           45 až 49 let3)

9,1 8,6 9,9 10,8 12,0 11,8 12,2            50 až 54 let
2,8 2,4 2,8 2,7 3,7 5,2 5,7            55 až 59 let
0,1 0,1 0,1 0,2 0,3 0,3 0,4            nad 60 let

27,1 25,0 21,1 18,8 19,2 17,0 15,2 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
24,5 21,1 17,6 15,7 14,4 14,5 13,6            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců
12,7 10,6 11,7 9,8 9,0 9,5 8,5            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
8,8 8,0 9,4 8,8 8,6 8,6 7,6            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

26,9 35,2 40,2 46,9 48,8 50,4 55,1            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Teplice

Počet Uchazeči
o zaměstnání

Podíl v %


